
Kettle™ brand Potato Chips
New York Cheddar with Herbs

Version Date: 12/6/07
Kosher Status: Non-Kosher
Organic Status: None
Allergen Statement: Contains Milk

Ingredients:  Select potatoes, safflower and/or sunflower oil, whey, cheese 
solids [Romano (from cow’s milk), Parmesan, Cheddar, Blue cheese (pasteurized 
milk, salt, cheese cultures, enzymes), lactic acid], dehydrated onion and garlic, 
buttermilk solids, lactic acid and citric acid, parsley, paprika extract, cumin.


